



# Xalqın ən etibarlı tribunası

**Yeni Azərbaycan Partiyası hər şeydən öncə tarixi zərurətdən yaranmışdı. Təkpərtiliyə avtoritar sistemdən yenidən qopmuş müstəqil Azərbaycanda yeni siyasi mühtdə alternativ, demokratik təsisata ciddi ehtiyac var idi.**

Buna qədər yaranmış siyasi qurumların xalqın həyatında heç bir müsbət rol oynamaması, özünü təsdiq edə bilməməsi yeni siyasi təşkilatın yaranmasını labüd etmişdi. Bu gün sıralarında təmsil olunmağın qürurunu yaşadığımız, xalqın etimad və inam ünvanı Yeni Azərbaycan Partiyası məhz zamanın tələbi ilə yaranmışdı.

21 noyabr 1992-ci ildə Naxçıvanda 550 nəfər ziyalıdan ibarət təşəbbüs qrupunun iştirakı ilə Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis konfransı keçirildi. Məclisdə partiyanın yaradılması haqqında tarixi qərar verildi. Partiyanın Nizamnaməsi, proqramı qəbul olunaraq Siyasi Şura, İdarə Heyəti formalaşdırıldı, hədəflər müəyyənləşdirildi. Konfransda Ulu Öndər Heydər Əliyevin yekdilliklə partiyanın Sədri seçilməsinin məntiqli nəticəsi olaraq YAP qısa müddət ərzində cəmiyyətin aparıcı qüvvəsinə, xalqın ən etibarlı tribunasına çevrildi.

Ölkədə fəaliyyətdə olan digər siyasi təşkilatların nümayəndələri belə sıralarında olduğu partiyalardan istefa verərək YAP-a üzv oldular. YAP o dövrdə kütlə psixologiyasının düşüncə tərzini dəyişərək sivil mübarizə siyasəti ilə Azərbaycan cəmiyyətinə mənəvi-ideoloji novatorluq gətirdi.

Xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin yeni tipli siyasi təsisatda sədr olması, dövlətçilik, azərbaycançılıq məfkurəsi, vətəndaş həmrəyliyi və sosial ədalət prinsiplərinin partiyanın ana xəttini təşkil etməsi YAP-a ilk günlərdən ümumxalq sevgisi qazandırdı.

Beləliklə, partiyanın sıraları durmadan genişləndi və qısa zamanda vahid siyasi gücə çevrildi.

Heydər Əliyevin dünyamiqyaslı titanik şəxsiyyət olması və xalq gücünün vəhdətini yaradan YAP-a rəhbərlik etməsi, yenidən populyarlaşması və vətəndaşların sevgi ünvanı olması o dövr iqtidarını narahət etməyə başladı. Özünü demokrat, "ədalət carçıları" adlandıran iqtidar mənsublarının YAP-a total hücumları başladı. Lakin bütün təzyiqlər və təhdidlərə baxmayaraq, alternativsiz siyasi lider Heydər Əliyevə ümumxalq sevgisinin qarşısında tab gətirə bilmədilər. Naşı siyasətçilər güllünc qərarları ilə ölkəni fəlakətə sürükləyəndə xalq Heydər Əliyevi və onun sədri olduğu Yeni Azərbaycan Partiyasını seçdi.

Həmin o ağır məşəqqətli günlərdə - 1993-cü ildə ölkəmizin vətəndaş müharibəsi və müstəqilliyin itirilməsi təhlükəsi ilə baş-baş qaldığı vaxtda Heydər Əliyev canından çox sevdiyi Azərbaycana sahib çıxdı, ölkəmizi, xalqımızı bu faciələrdən xilas etdi. 1993-cü ildə Azərbaycanda keçirilən seçkilərdə Yeni Azərbaycan Partiyasının vahid namizədi kimi Heydər Əliyev səslərin 98,8 faizini topladı və Prezident seçildi.

Xalqımız bu seçim ilə gələcək qüdrətli Azərbaycanın təməlini yaratdı. Təsədüfi deyil ki,



YAP həm də ölkəmizdə xilaskarlıq partiyası, Ulu Öndərin ideyalarından güc alan idarəetmə məktəbi, ölkəmizdə yaşayan bütün xalqların, millətlərin multikultural siyasət mərkəzidir.

YAP monoetnik siyasi sistem deyil, Azərbaycanda yaşayan bütün xalqların istinad yeri, doğma ocağıdır. Məhz bu sevginin nəticəsi olaraq YAP 1993-cü ildən bu günümüzdə qədər ölkəmizdə keçirilən bütün seçkilərdə şəffaf şəkildə qalib gəlib. Bu nəhəng siyasi qurum Cənubi Qafqazın ən uğurlu platforması, təsisatı kimi yüksək nüfuz sahibi, ideoloji güc mərkəzidir.

2005-ci il martın 26-da keçirilən YAP-ın III Qurultayında partiya Sədrinin müavini Prezident İlham Əliyevin quruma sədr seçilməsi və onun yeni çağırışlar üzərində apardığı islahatlar inkişafa daha da təkan verdi. Partiya sədri kimi Prezident İlham Əliyev dövlət və cəmiyyətin inkişafı istiqamətində sağlam əməkdaşlıq mühitini təşviq etməklə butövlükdə ölkədə qarşılıqlı hörmət və ehtiram üzərində qurulan siyasi sistem yaradaraq geniş islahatlara başladı. Eyni zamanda iqtidar-müxalifət münasibətlərinin sağlam təməllər üzərində in-

kişafı, milli birliyə nail olunması, dövlətçilik maraqlarımızın qorunması, ölkədə demokratik siyasi mühitin yaranması partiya Sədri kimi Prezident İlham Əliyevin böyük xidmətlərindən biridir. Yarandığı gündən bu günümüzdə YAP-ın dövlət və vətəndaş cəmiyyətinin inkişafına töhfələri danılmazdır. Məhz bu baxımdan Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə YAP dövlətçilik və idarəçiliyin ən uğurlu formuludur.

YAP müstəqil Azərbaycanın tarixində silinməz izlər buraxıb. Bugünkü qüdrətli Azərbaycanın yüksəlişi birmənalı şəkildə Ulu Öndər Heydər Əliyevin adı, onun siyasi dühasının daşıyıcısı olan YAP-ın cəmiyyətdəki hakim rolu ilə bağlıdır. Ümummilli Liderin ölkəmizin məhvə məhkum olduğu günlərdəki xilaskarlıq missiyası olmasaydı, bu gün uğuruna sevindiyimiz, yenilməz siyasi varisi İlham Əliyevin liderliyi ilə ərəzi bütövlüyünü və suverenliyini öz gücü ilə bərpa etməklə dünyanı heyrətləndirən Azərbaycan da yox idi.

Yeni Azərbaycan Partiyası 700 mindən artıq siyasi əqidəli soydaşımızı vahid qüvvə kimi sıralarında birləşdirir. YAP ötən 31 ildə bütün vədlərinə tam şəkildə əməl edən fərqli bir siyasi qurum kimi Azərbaycanın xilaskarı, 200 illik tariximizdə bizə ilk dəfə Zəfər yaşadan Prezident İlham Əliyevin sədri olduğu qalib xalqın milli partiyasıdır. Qələbə isə dünyanın, bu günün və sabahın partiyası olan YAP-ın alın yazısıdır!

**Rəşad MAHMUDOV,**  
*Milli Məclisin deputatı,*  
*YAP İdarə Heyətinin üzvü*